- 1 -

湛江市霞山区人民政府文件

湛霞府〔2024〕120号

霞山区人民政府关于公布区政府规范性文件
清理结果的决定

各街道办事处，区政府直属各单位：

为切实加强我区行政规范性文件的监督管理，保障规范性文件的

合法性和有效性，促进依法行政，根据《国务院关于加强市县政府依

法行政的决定》和《广东省行政规范性文件管理规定》的要求，霞山

区人民政府开展了2024年6月30日前制发的区政府规范性文件清理

工作。现将清理结果公布如下：

一、予以保留区政府规范性文件2件。

二、宣布失效区政府规范性文件2件。

- 2 -

附件：1.予以保留区政府规范性文件目录

2.宣告失效区政府规范性文件目录

湛江市霞山区人民政府

2024年11月21日

- 3 -

附件1

予以保留的区政府行政规范性文件
(共2件）

序号 文件标题 发文字号 印发日期

1

《霞山区人民政府关于印发湛江市霞

山区农村宅基地和住宅建设管理暂行

办法的通知》

湛霞府〔2023〕

23号
2023/3/15

2
《霞山区人民政府关于印发霞山区公

共资源有偿使用管理办法的通知》

湛霞府〔2024〕

40号
2024/4/19

- 4 -

附件2

宣布失效的区政府行政规范性文件
(共2件）

序号 文件标题 发文字号 印发日期

1

《霞山区人民政府关于印发霞山区

公办小学一年级招生工作办法的通

知》

湛霞府〔2021〕

22号
2021/4/30

2

《霞山区人民政府关印发霞山区“门

前三包”区域责任管理的通知》
湛霞府〔2021〕

37号
2021/6/28

公开方式：主动公开

抄送：区委各部委办，区人大办，区政协办，区纪委监委，各人民团体，驻霞单位。

湛江市霞山区人民政府办公室 2024年11月21日印发

		PDF盖章
	2024-11-22T15:31:00+0800
	cn
	PDF盖章